[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2014 г. №354

город Верхний Тагил

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение  общественной безопасности

на территории городского округа Верхний Тагил на 2014- 2016 годы»
В соответствии с Постановлениями администрации городского округа Верхний Тагил от 11.11.2013 г. № 868 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхний Тагил», от 05.11.2013 г. № 855 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Верхний Тагил на 2014-2016 годы», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение  общественной безопасности на территории городского округа  Верхний Тагил на 2014-2016 годы» (прилагается).
2. Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 25.11.2011 №718 «Об утверждении Комплексной программы профилактики правонарушений в городском округе Верхний Тагил на 2012-2014 годы» (в ред. от 21.21.2012, от 25.03.2013, от 20.02.2014) считать утратившим силу.

3. Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 02.12.2011 №734 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дополнительные меры по ограничению распространения ВИЧ-инфекции на территории городского округа Верхний Тагил на 2012-2014 годы» считать утратившим силу.

4. Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 25.11.2011 №717 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Дополнительные меры профилактики зависимостей, пропаганде и формированию здорового образа жизни на территории городского округа Верхний Тагил на 2012-2014 годы» (в ред. от 30.01.2013, от 18.04.2013) считать утратившим силу.
5. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
6. Опубликовать  Постановление в газете «Местные ведомости» и  на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
7. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Беляеву И.Л.
Глава городского округа Верхний Тагил                                       С.Г.Калинин